

Centralne Laboratorium Kryminalistyczne Policji

<https://clkp.bip.policja.gov.pl/cl/nabor-do-sluzby/43522,Ogloszenie-o-naborze-na-stanowisko-policyjne.html>
2025-01-22, 13:39

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

Ogłoszenie o naborze na stanowisko policyjne

Ogłoszenie o naborze wewnętrznym na stanowisko referent /specjalista (docelowo ekspert - 9 grupa zaszerogowania) Wydziału Bezpieczeństwa Informacji i Nadzoru Centralnego Laboratorium Kryminalistycznego Policji

Nazwa stanowiska: referent/specjalista (docelowo ekspert)	Rodzaj stanowiska: policyjne	
Cel stanowiska: utrzymanie, doskonalenie i rozwój funkcjonującego w CLKP systemu zarządzania jakością		
Zakres zadań/obowiązków: 1. Wykonywanie zadań służbowych zgodnie z normą PN-EN ISO/IEC 17025 oraz ISO 9001; 2. Realizowanie Polityki Jakości zgodnie z wymaganiami normy PN-EN ISO/IEC 17025; 3. Współpraca z kierownikami komórek organizacyjnych CLKP; 4. Bieżące monitorowanie realizacji celów zdefiniowanych w Polityce Jakości; 5. Nadzorowanie dokumentacji systemu zarządzania jakością pod względem jej zgodności z obowiązującymi przepisami, zachowaniem aktualności i prawidłowego sposobu identyfikacji, dystrybucji i przechowywania; 6. Udział w audytach wewnętrznych i zewnętrznych odbywających się w CLKP; 7. Udział w przeglądach systemu zarządzania; 8. Analizowanie wyników monitorowania procesów oraz proponowanie ulepszeń w systemie zarządzania jakością; 9. Określanie potrzeb oraz organizowanie szkoleń związanych ze spełnieniem wymagań norm ISO/IEC 17025 oraz ISO/IEC 9001; 10. Wspomaganie prac związanych z opracowywaniem założeń dotyczących nowych metod badawczych wdrażanych w CLKP i laboratoriach kryminalistycznych komend wojewódzkich (Stołecznej) Policji; 11. Udział w opracowywaniu przez wydziały merytoryczne CLKP metodyk, instrukcji, standardów wyposażenia pracowni oraz wytycznych wprowadzanych do stosowania w policyjnych laboratoriach kryminalistycznych; 12. Monitorowanie zadowolenia klienta i proponowanie ulepszeń w działaniu w oparciu o analizę informacji zwrotnej; 13. Wspomaganie działań związanych z badaniami biegłości i porównaniami międzylaboratoryjnymi; 14. Udział w sympozjach, konferencjach oraz szkoleniach, w tym zagranicznych, związanych z doskonaleniem systemu zarządzania; 15. Współpraca z laboratoriami kryminalistycznymi komend wojewódzkich (Stołecznej) Policji w zakresie utrzymania i funkcjonowania systemu zarządzania; 16. Udział w ocenach jakości pracy w laboratoriach kryminalistycznych komend wojewódzkich (Stołecznej) Policji; 17. Dokumentowanie regionalizacji badań kryminalistycznych prowadzonych w policyjnych laboratoriach kryminalistycznych.		
Wymagania w zakresie:	Niezbędne:	Pożądane:
1. wykształcenia:	zgodnie z rozporządzeniem MSWiA z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie wymagań w zakresie wykształcenia, kwalifikacji zawodowych i stażu służby, jakim odpowiadają policjanci na stanowiskach komendantów Policji i innych stanowiskach służbowych (Dz. U. poz. 2761, z późn. zm.)	
2. kwalifikacji zawodowych:	jw.	uprawnienia audytora wewnętrznego;
3. stażu służby/pracy:	jw.	
4. doświadczenia zawodowego:	jw.	

<p>5. umiejętności:</p>	<ul style="list-style-type: none"> - interpretacji przepisów; - organizacji pracy zespołowej; - koordynowania działań; - formułowania precyzyjnych wypowiedzi dostosowanych do sytuacji i odbiorcy; - rozwiązywania problemów - poświadczenie bezpieczeństwa w zakresie dostępu do informacji niejawnych o klauzuli „tajne”. 	<ul style="list-style-type: none"> - certyfikat audytora wewnętrznego systemu ISO/IEC 17025 lub ISO 9001; - znajomość języka angielskiego na poziomie B2 w mowie i piśmie.
<p>Wymagane dokumenty: 1. list motywacyjny 2. CV</p>		
<p>Sposób dostarczania dokumentów/kontakt: Osobiście: Sekretariat Wydziału Ogólnego CLKP, 00 -583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 7 Poczta elektroniczna: clkpw1@policja.gov.pl Z dopiskiem - „nabór wewnętrzny na stanowisko eksperta ds. jakości Wydziału Bezpieczeństwa Informacji i Nadzoru CLKP”</p>		
<p>Termin składania dokumentów: 30.06.2024 roku</p>	<p>Kontakt bezpośredni: Naczelnik Wydziału Bezpieczeństwa Informacji i Nadzoru CLKP mł. insp. Wiktor Dmitruk tel. st. 72 158 58, (miejski 47 72 158 78) oraz 72 124 85</p>	

Metryczka

Data publikacji : 11.06.2024

[Rejestr zmian](#)

Podmiot udostępniający informację:
Centralne Laboratorium Kryminalistyczne Policji

Osoba udostępniająca informację:
Danuta Kalinowska Wydział Ogólny